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Diagrama 2 - Ponto fantasia (B)
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Diagrama 3 - Ponto fantasia (C)
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Diagrama 4 - Ponto fantasia (D)

65ª
64ª

66ª
67ª
68ª

69ª
70ª

71ª

72ª
73ª
74ª
75ª

76ª
77ª

78ª79ª
80ª
81ª
82ª
83ª

84ª
85ª
86ª

fe
nd

a 
pa

rt
e 

ce
nt

ra
l d

a 
m

an
ga

67ª
66ª

68ª
69ª

70ª
71ª

72ª
73ª
74ª
75ª

76ª
77ª

78ª
79ª
80ª
81ª
82ª
83ª

84ª
85ª
86ª

Trab.1 carr. 
de 28 pts. baixos
de cada lado da fenda;

Fechar a fenda
na parte superior
com 1 p.bx. =

Legenda

sentido do trabalho
início
arremate

corr.
p.bx.

p.a.
pipoca

p.b.

p.a.r.f.

p.a.r.a.

p.b.r.a.

2 pts.a.f.j.


